Договор
купли-продажи

г. Белгород										  _________ 2012 года

Общество с ограниченной ответственностью «Мужская Компания» в лице конкурсного управляющего Берестового Юрия Дмитриевича, 02.05.1956 года рождения, уроженца п. Томаровка, Яковлевского района Белгородской области, паспорт серии 1402 №639667, выдан Отделением № 2 отдела паспортно-визовой службы УВД города Белгорода 20 апреля 2002 года, код подразделения 312-019, проживающего по месту регистрации: г. Белгород, пр-т Славы, дом 47, кв.99, действующего на основании Решения АС Белгородской области по делу № А08-6373/2010 от 09.03.2011 года, определения Арбитражного суда Белгородской области от 11.03.2012 г., именуемый в дальнейшем «Продавец»,
и Общество с ограниченной ответственностью ____________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», и именуемые  в дальнейшем "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю имущество Общества с
ограниченной ответственностью «Мужская компания», именуемое в дальнейшем Объекты:

а) Нежилое здание (здание ангара) площадью 820,10 кв.м., находящийся по адресу: Белгородская область,  г. Белгород, ул. Менделеева, 14, Кадастровый номер 31:16:02 01 005:0013:006666-00/001:1001/В, принадлежащий Продавцу на основании свидетельства о праве собственности 31-АВ № 216323;
б) Земельный участок для эксплуатации нежилого здания (ангара), площадь 2 112 кв. м.,  земли населенных пунктов, находящийся по адресу: Белгородская область, г. Белгород, ул. Менделеева, 14, Кадастровый номер 31:16:02 01 005:0013, принадлежащий Продавцу на основании свидетельства о праве собственности 31-АБ № 455253;

приобретенное Покупателем на торгах (аукционе) ___________________, согласно протоколу торгов (аукциона) по продаже имущества ООО «Мужская Компания»,  от (число), а Покупатель обязуется принять это Имущество и оплатить его стоимость в порядке и на условиях настоящего Договора.
1.2. Объекты передается Покупателю согласно Акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.3. Продавец гарантирует, что до заключения настоящего договора передаваемые Объекты не проданы, свободны от прав третьих лиц, не находятся под арестом, в залоге и не являются предметом спора.

   2. Цена договора и порядок расчетов
2.1.Согласно протоколу торгов (аукциона) по продаже имущества ООО «Мужская Компания»,   от _____________, стоимость Объектов, передаваемых по настоящему договору, установлена в размере __________________ (_____________________) рублей. Стоимость указана без учета НДС.
2.2. Оплата Цены, указанной в п. 2.1. Договора, осуществляется Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания договора.
2.3. Покупатель несет все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода к нему права собственности, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

4. Передача имущества
4.1. Продавец обязуется передать Покупателю Объекты не позднее чем через пять дней с момента исполнения Покупателем обязательства по оплате Объектов. Передача Объектов покупателю осуществляется Продавцом по акту приема-передачи. Одновременно передаются все имеющиеся правоустанавливающие документы.
4.2. С даты подписания Покупателем Акта прима - передачи, ответственность за сохранность Объектов, равно как и риск случайной порчи или гибели имущества, несет Покупатель.
4.3. Объекты считается переданным Продавцом Покупателю со дня подписания сторонами акта приема-передачи.
4.4. Акт приема-передачи подписывается Продавцом и Покупателем и скрепляется их печатями.
4.5. Право собственности на Объекты переходит к Покупателю со дня государственной регистрации перехода права собственности. Государственная пошлина за государственную регистрацию права оплачивается Покупателем.

5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. Расторжение договора
6.1. Основания и порядок расторжения настоящего договора определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

  7. Заключительные положения
7.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания сторонами.
7.2. Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством. Споры, возникающие при выполнении обязательств по договору, Стороны будут стремиться решить путем переговоров. В случае не достижения согласия, стороны обращаются в Арбитражный суд в порядке, установленном действующим законодательством.
7.3. Отношения между сторонами по настоящему договору прекращаются по исполнении ими всех условий договора и взаимных обязательств.
7.4. Изменения и дополнения к настоящему договору считаются действительными, если они совершаются в письменной форме, подписаны сторонами, скреплены печатями и зарегистрированы в установленном порядке.
7.5. Настоящий договор составлен в 3-х экземплярах,  имеющих равную юридическую силу.

8.Юридические адреса и реквизиты  сторон:

	 Продавец:
ООО «Мужская Компания»
308023, г. Белгород, ул. Менделеева, 14
ИНН/КПП 3123103227/312301001,
ОГРН 1043108000869;
расчетный счет № 40702810800030001940,
к/с 30101810800000000810, БИК 041403810
в Белгородский филиал АБ "РОССИЯ",
 Конкурсный управляющий

____________________  Ю.Д. Берестовой
	Покупатель